Департамент образования Ивановской области
областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Шуйский технологический колледж»
155901, Ивановская обл., г. Шуя, Учебный городок, 1
[image: Телефон](49351) 4-70-81      [image: BD18215_]www.prof4.ru[image: Безымянный111]liceyshuya@mail.ru
_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

20.08.2021 г.                                                                                                                        № 41-к

О зачислении на обучение  на 1 курс за счет средств бюджетных ассигнований областного бюджета  на 2021-2022 учебный год

На основании:
- Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в РФ»;
- Приказа Департамента образования Ивановской области от 28.04.2020 г. №465-о                   (с изменениями от 24.05.2021 г. №657-о) «Об установлении организациям, осуществляющим образовательную деятельность, контрольных цифр приема по профессиям, специальностям и (или) укрупненным группам профессий, специальностей для обучения по образовательным программам среднего профессионального образования (программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих, программы подготовки специалистов среднего звена) за счетбюджетных ассигнований областного бюджета на 2021-2022 учебный год»;
- Правил приема граждан на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования по профессиям, специальностям среднего профессионального образования в областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Шуйский технологический колледж»             в 2021 году;
- Решения приемной комиссии (Протокол № 7 от 20.08.2021 г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на 1 курс с  01.09.2021 г. на обучение по основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального образования  программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего образования за счет бюджетных ассигнований областного бюджета, на очную форму обучения абитуриента:
- по профессии  08.01.24 Мастер столярно-плотничных, паркетных и стекольных работ  (группа 12)
Новикова Сергея Николаевича

2.Секретарю учебной части  Шаминой Ю.Ю. внести соответствующие  записи  в  поименную  книгу  обучающихся ОГБПОУ ШТК.

Директор ОГБПОУ  ШТК                                                                                      О.В. Воробьев
image1.png

image2.wmf

image3.png